重庆市南川区民政局
关于 2024 年 1 月经济困难的高龄失能老年

人养老服务补贴人员名单的公示

为保证南川区经济困难的高龄失能养老服务补贴的公

平、公正、公开，现将 2024年 1月南川区经济困难的高龄

失能养老服务补贴领取人员进行公示，接受社会监督，若

有异议，请来信来电来访举报。

举报地点：重庆市南川区民政局社会事务科（重庆市

南川区东城街道南大街 74号区民政局 5楼 503室）、各乡

镇（街道）民政办公室

区民政局社会事务科举报电话：023-71417811

各乡镇、街道举报电话：

东城街道:023-71424105 南城街道:023-71421393

西城街道:023-71425037，023-64569325

三泉镇:023-71480024

南平镇: 023-71444037，023-64565877

神童镇:023-71442001

石莲镇:023-71440001 大观镇:023-71470001

兴隆镇:023-71475502 黎香湖镇:023-71638500

白沙镇:023-71479067 乾丰镇:023-71635000

河图镇:023-71476008 木凉镇:023-71633002

太平场镇:023-71477500 水江镇:023-71466013

中桥乡:023-71462099 石墙镇:023-71634000

楠竹山镇:023-71464588 山王坪镇:023-71463000

骑龙镇:023-71460600 大有镇:023-71495001

庆元镇:023-71497558 古花镇:023-71637062

合溪镇:023-71496568 金山镇:023-71490795

头渡镇:023-71492001 德隆镇:023-71493016

鸣玉镇:023-71455055 峰岩乡:023-71452500

福寿镇:023-71458000 石溪镇:023-71632008

冷水关镇:023-71451088 民主镇:023-71459088

附件：重庆市南川区民政局 2024年 1月经济困难的高

龄失能老年人养老服务补贴发放花名册